記載例

特殊肥料輸入業者届出事項変更届出書

                                                      令和◎◎年◎月◎日
千葉県知事 下総 かずさ 様

（〒２６６－００１４）
                 住所 千葉市緑区大金沢町９４１－１

（法人にあってはその名称及び代表者の職名・氏名）
                                  氏名  千葉肥料株式会社

代表取締役 房総 次郎
                                  （電話番号：０４３－２９１－１８７５     ）

                 （ＦＡＸ番号：０４３－２９１－１８７６     ）
 さきに ○○△△年△△月△△日 、 及び ○○□□年□□月□□日 付けで肥料の品質の確

保等に関する法律第２２条第１項の規定により届け出た事項に下記のとおり変更が生じたの

で、同条第２項の規定により届け出ます。

記
１ 変更した年月日
    (1)○○○○年○○月○○日

   (2)○○●●年●●月●●日

２ 変更した事項
    (1)代表者の氏名 （新）房総 次郎

                   （旧）千葉 太郎

   (2)保管施設の追加

(新)①名称：千葉肥料株式会社 本店

所在地：〒266-0014 千葉市緑区大金沢町941-1（電話番号：043-291-1875）

②名称：千葉肥料株式会社 本千葉店

所在地：〒260-8667 千葉市中央区市場町１－１（電話番号：043-223-2888）

   (旧)①名称：千葉肥料株式会社 本店

所在地：〒266-0014 千葉市緑区大金沢町941-1（電話番号：043-291-1875）

３ 変更した理由
    (1)役員改選のため
  (2)保管施設の増設のため

（届出受理番号及び特殊肥料の名称：千葉県第輸○○号・菜の花堆肥１号 ○○△年△月△日

千葉県第輸△△号・菜の花堆肥２号 ○○□年□月□日）

持参日又は

投函日を記

入します。

個人は住民票、法人は登記簿謄本に
記載どおりの住所・氏名（法人の場
合、法人名称・代表者の職名及び氏
名)を記入します。
個人商店や任意組織の名称等は記入
しないで下さい。

複数の届出に対して該当する場合

は、日付を併記または別記とし、1 枚

の届出でもかまいません。

連絡先（※ 本届出書の作成担当者が届出者住所氏名と異なる場合は記入してください。
また、副本の返送先が届出者住所氏名と異なる場合もこちらに記入してください。）

〒２６６－０００６  （電話番号：043-291-0151   FAX番号：043-291-5319  ）

住所 千葉市緑区大膳野町８０８

氏名（担当部署）千葉肥料株式会社 千葉緑営業所

（担当者）  肥料担当 鈴木 花子

変更した事項ごとに日付を記載します。

変更内容がわかるように、

（新）・（旧）を併記します。

知事の氏名を記入

します。

複数施設の内、一部施設の閉鎖や、新たな施設の開

設の場合は、「保管施設の一部廃止または追加」とし、

名称・電話番号を記載してください。
複数の保管施設がある場合、列記または「保管施

設の新旧一覧表」を添付してください。

複数の届出に対して該当する場合は、届出

ごとの「届出受理番号」「肥料の名称」と

あわせて「届出年月日」を記載ください。